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Årsrapporter fra avdelinger i HR MC 2019/2020.  

12/16 avdelinger. 

Rev. 2, 8.2.2020. 
 

Årsrapport 2019 Holy Riders MC Trøndelag.  
 
Klubbkvelder avholdes hver mandag fra klokken 20, oppmøte på ca 12 - 16 personer. 
I år har vi også åpnet for mekking fra klokken 18, noe som styrker samholdet slik vi 
ser det. 
Programmet vårt er skruing, jabbing, kaffe samt noe å bite i og andakt. God 
stemning!  
 

Styret ble gjenvalgt for 2019 og består av  Bjørg, Gunnar og Einar.  
 
Avdelingen består nå av 15. medlemmer sentralt, samt 2 lokale støttemedlemmer. 
Disse bor fra Heim i vest til Steinkjer i nord.  
Lokal kontingent ble satt til kr 1800,-,   
Fjerne medlemmer 10mil+  kr 900,- 
 

Vi har hatt dugnader på huset, både med isolasjon, vinduer, pumpebrønn, 
oppgradering av verktøyet og innvendig maling - begynner å bli riktig så trivelig. 
 

Medlemmer har deltatt på: 
Lokalt årsmøte 28.jan 
Sentralt årsmøtet i Molde 8-10 april 
Medlemsweekend i Hula 5-7. april 
Konsert Eggkleiva m/Dag Saltnes 24.april 
Konfirmantenes gudstjeneste i Råkvåg 28. april. 
Avdelingstur til Åndalsnes/Geiranger 24-26.mai 
Sommeravslutning lokalt 24.juni 
Pilegrimstreffet,  27-30.juni.  
MC Pilgrimmene fra Ørnskjøldsvik kom 28.juli. 
Tre runder ut med kaffeteltet i sommer. 
Besøkt Frozen Riders i Lensvik  
Isle of Man 20-30 august 
Grillfest med 70 gjester 2.september. 
Prison BBQ, 13 innsatte 16.sept 
Holy Kickoff med Rissa konfirmantene 23.sept. 
Medlemsweekend 18.-20.okt 
Vinterlagring, markedsføring ga mange sykler.  
Power, Leif har lagt ned en betydelig innsats.  
Grøtkveld hos Bjørg og Lars 25.nov. 
Representert ved sørgelig begivenhet 30.nov 
HR Julebord 15.desember 
Fengselets julebord i desember.  
 
Fred i avdelingen og fast program har gjort behovet for styremøter minimalt. Totalt 
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har vi avholdt 3 styremøter rundt program, føringer for samarbeidet med fengslet 
samt julebordet.  
 
Utfordringer: 
Vi hadde planer om å besøke flere av byens menigheter for å gjøre HR mere kjent. 
Flyer for avdelingen er laget og denne ble noe spredt, men besøkene ble ikke 
gjennomført.  
 
Avventer fortsatt avklaringer fra sentralstyret, i forhold til tema rundt lokale 
medlemskap. Denne utfordringen kom fram under årsmøtet i Molde.  
 

På veien for Jesus 
 
Einar  
HR Trøndelag 

 

Årsrapport for Holy Riders Nordvest 2019 

6 (5) medlemmer, Klubblokale i Molde 

Styret består av: leder: Eli Nesje (Rune Karlstad trådde inn som leder da Jens ble syk) 
kasserer: Rune Karlstad, sekretær: Eva Grimsmo, vara: Reidar Gjengstø. 

Året ble litt spesielt da Jens fikk uhelbredelig kreft i marsog døde i november. Vi som 
avdeling har prioritert klubb kveldene sammen, Holy Riders er ikke «jeg» men «vi» og nå 
var det omsorg for to av våre som var førsteprioritet. 

I år hadde vi gleden av å være vertskapfordet sentraleårsmøtei Holy Riders, vi er ikke så 
mangehender i avdelingen, men vi fikk masse hjelpende henderfra de som kom på 
årsmøtet, tusen takk. 

I sesongen var vi selvfølgelig også ute blant mc folk; NAF MC i Møre og Romsdal er veldig 
aktive, dyktige og engasjerte MC folk, de holder førstehjelpskurs, rustløser på bane, 
sikkerhetskurs og sesongavslutning med god mat og alt dette fikk vi glede av å være med 
på.   

Trøndelagsavdelingen sin klubbhelgetur til Åndalsnes, med treffbesøk på 
Romsdalstreffet. Kjempetrivelig tur der en av oss hadde mulighet til å være med. 

Pilgrimstreffet er jo Holy Riders sitt «slekts treff» så det blir prioritert, så de som ikke 
kom, hadde god unnskyldning. 

Isle of Man turen med skoleskipet Gann ble representert med Reidar og med han en god 
gjeng med folk fra distriktet her. 
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Benken på Kårvåg ved Atlanterhavsveien og Bud er mye brukte samlingspunkt for mc 
folk, der er vi ofte på mandager. 

Ellers så er vi veldig glade i å kjøre tur i vårt fantastiske distrikt, nydelige veier og storslått 
natur.  Vi tar gjerne imot besøk og stiller villig opp som guider. 

Holy RidersNordvest og Eli takker dere alle brødre og søstre for all forbønn, blomstene, 
hilsningene og deltagelse i begravelsen til Jens, det var så godt å bli omsluttet i så mye 
omsorg og kjærlighet. 

Eli og Rune 

 

ÅrsMelding Holy Riders mc avd. Nordhordland 2019 

I 2019 var desse personane i styret for HR Nordhordland: 

- Styremedlem – Henning Gjelsvik 
-Styremedlem-Jørgen Kveldstad 
- Styremedlem-Svein Ivar Eknes 
- Styremedlem-Helge Kaland 
- Styremedlem og kasserer-Svein Frette 
- Styremedlem og skrivar-Nora Gjerde 
Styret i 2019 har fungert utan leiar, men dette er ikkje å anbefale. 

Me har hatt 3 styremøterog elles korte møter ved behov itilknytning til mc-kafe.  
Medlemsmøte hadde vi på klubbhuset 26.mars.  

Klubben hadde 28medlemmer i 2019og har hatt ein aktivog triveleg sesong. Vårt 
hovedfokus har vore drift av mc-kafe og me har stort oppmøte av mcar desse kveldane.  
Nytt i år er at me har halde opeklubbhus kvar tysdag gjennom heile året – til og med i 
ferien!Dei same folka kjem igjen og har gjerne nye folk med seg, såekstra koseleg er det 
med samling, og gode samtaler ute rundt bålpanna.  

Me har også kjørt dyno-jet benken ein gong i månaden på mc-kafeane og dette trekkjer 
kanskje mest  ungdommar.Gledelig og nytt av året er at vi har fått 9 nye 
Ungdomsmedlemmer.Me har også fått 4 nye medlemmer og 4 nye støttemedlemmer. 

Det åndelege: 

Kvart team har hatt oppmøte til mc-kafe kl. 18.00 og teamansvarleg har då hatt ansvar 
for ei bønnesamling på kjøkkenet.  

Etter planen heldt ein av oss (frivillig) ein kort apell ute ca kl. 20.30.  Me kalla til 
oppmerksomhet med ein ropert med fløyte.     Her sei ein noko om kva vi står for, at dei 
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som går med ryggmerke er mc-misjonærar. Det blir og gitt informasjon om arrangement 
eller andre ting som skjer i mc-miljøet.   

Fleire av våre medlemmer har og delteke på Alfa kurs arrangert av HR Bergen.  

 

Sesongen: 

Me starta vårsesongenoffisielt  23.april men folk hadde allerede besøkt mc-kafeen lenge.  
Alle arrangment vert publisert via Facebook. 

For å frigjera medlemmer har vi hatt med to «crew» til kjøkkenteneste, men det er alltid 
ein av oss medlemmer som har hovudansvar for kafeen. 

Også i år har me hatt besøk frå eksterne utstillarar med nye sykler for demo.  Dei fekk 
tildelt kvar sine dagar og det var fleire som sjekka spenst og komfort på  dei nye 
modellane.  NMCU har også deltatt med info ein kveld. 

 

Noko av dei arrangement me har delteke på eller arrangert: 

1.mai Bergen Charity-run og NAF MC tur til Voss – nokre av oss deltok der.  

5.mai var det Vårmønstring på Festplassen – bra vær og fast arr saman med HR Bergen.   
Godt frammøte.  

10.mai  var mange frå klubben med til Norhordland bibelsener for å dele ut 10.gåva frå 
HRNH på kr. 5000,- for ungdomsarbeidet dei driv.  De var full action då to mc-ar kjørte 
rett inn i midtgangen med dunderog bråk!  Ein TL1000 og ein Aprilla på turtal-sperra, gav 
gromlyd i møtelokalet.  

I mai hadde vi ein kafe-kveld med tema ISLE OF MAN.  Vi viste litt film frå ei kjøring der, 
og informerte litt om denne aktiviteten. 

Elles har vi også delteke på andre ungdomsarrangement, her har vi og hatt med HR-
vafler.  

I mai arrangerte vi GO-kart kjøring i Førde.  Det er ca 2 timr MC-kjøring før vi kjem til 
bana.  Vi kjøper inn litt grillmat og ordner med mat på plassen for dei som er med oss.  
Dei som ikkje har fått ut all fart av kroppen på bana, tar ein «kjappare» veg over fjellet 
heim.  Vi andre kjører E-39 og viser stolt fram rygmerket!  Dette er ein populær dagstur 
for oss HR-medlemmer og mange av våre kafe-gjester. Dei unge hadde sin eigen variant 
og var ein kveld på tur til Sotra å testa dei nye EL GO-kartene der, det er guff i denne 
gjengen og.  
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På pilegrimstreffet  27-30.juni var totalt 38 personar frå Nordhorland  med.  Blant desse 
var det ei jente som kjørte 125 cm og med L på ryggen, tøft.  Det som var spesielt 
gledeleg var at forreldre og andre ikkje medlemmer deltok på dugnad i grill og kiosk. 
I år vart det tildelt to nye ryggmerke til  avdeling Nordhordland, (desse vart presentert 
for alle våre gjester på vår MC-kafe – 06.august). 
Det var godt mc-vær og tørre veiar på vegen til Fyrresdal og gjennom helga.  På treffet 
var det så kjekt å treffa gamle kjenteog bli kjent med nye folk, og møtene var noko av det 
beste i HR-samanheng.  Heimreisa i år vart i våtaste laget for dei som reiste tidleg, (dei 
som venta og deltok på nattverden fekk det finaste været, verd å marke seg), men alt i 
alt so kjekt å vera på Pilegrimstreffet. 

I september deltok ein av våre medlemmer på HR sitt leiarkurs i Oslo. 

07.oktober fekk vi vera med på første klbbmøte i HR Bergen sitt nye lokale. 

18.oktober – to av våre medlemmer deltar på medlemsweekend i HR sentralt. 

20. oktober  -  Basar på klubbhuset med greitt oppmøte – kjekt at nokre av våre faste mc-
gjester møter på basaren kvart år.  I år var det lagt enkelt opp med innhenting av 
gevinstar kun frå litt større sponsorar og no har me erfaringa, slik at gjennomføringa av 
basaren glir lett.  Det vart solgt mange lodd-bøker på mc-kafeen i forkant og alt i alt vart 
det eit greitt resultat. 

08.november – Konsert på klubbhuset med Dag Arne Saltnes med band. Ein kveld med 
godt innhald i song og ord.  

17.november vart vi invitert med på søndagsmøte hos den menighetern HR Bergen leiger 
lokale av.  HR Bergen hadde der ein fin presentasjon om kva HR står for.  HR 
Nordhordland har eit tet og godt samarbeid med HR Bergen. 

23.november «Fjeskok» eller smalahovefest på klubbhuset – trakkande fullt hus i år 
også.Her vert det servert  smalahove og pinnekjøtt pluss alt tilbehør ein kan tenkja seg. 
Dette er no femte gongen me arrangerer så me kaller det ein tradisjon. 

16.desember – Grautfest HR-Bergen i det nye klubbhuset «Karmel» – mange i avdelingen 
var med på denne kjekke tradisjonen. 

17.desember – vår siste kafe for året med motto «vi synger jula inn», der vi ønska 
velkommem med gløgg og juleknask.  

Nytt med klubbhuset: 

Nytt gjerde og port er satt opp på ny parkeringsplass.  Nytt trådlaust høytalaranlegg, ny 
pc og videokanon er kjøpt inn. 

Styret i HR-Nordhordland v/skrivar Nora Gjerde 
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Årsrapport 2019 Holy Riders Bergen 

       Avdelingens årsmøte ble holdt 31.januar, og styret består av John Gunnar som 
avdelingsleder, Arne Gustav som nestleder og kasserer, Trine-Lise som sekretær og Jon 
Ivar som styremedlem.  

      Det har vært 5 styremøter. 

8 medlemmer i avdelingen. 

Følgende har skjedd i det Herrens år 2019 i Holy Riders Bergen: 

      40 klubbkvelder, herav 13 kvelder Alphakurs, Alphahelg, sentralt årsmøte i Molde hvor 
Arne Gustav ga seg i sentralstyret, og Jon Ivar ble valgt inn. Minnefest for Tonny hos 
Skallebank, vært på møter med Sebastian Stakset i Bergen, medlemshelg i Oslo. Besøkt 
ungdomssamling på Karmel bedehus, og vårmønstring på festplassen med stand. 

       MC-kafé i Nordhordland gjennom hele sesongen, vært på Torget i Bergen, Rydd vei, 
tverrkirkelig samling i Bergen, Rypetur, Skinn- og gummitreff i Sund, Pilegrimstreffet med 
todagers MC-tur i forkant. 

HR lederkurs i Oslo, klubbesøk hos Askøy MC-klubb & Skallebank, Konsert med Dag Arne 
Saltnes hos HR Nordhordland. Presentert Holy Riders på Karmel bedehus, Fjeskok hos HR 
Nordhordland, var i begravelsen til Jens i Molde. Julebord hos Skallebank, og vår egen 
grøtfest. 

       Vinterens mest spennende og dristige satsning var uten tvil Alphakurset som vi dro i 
gang for egen maskin. Vi er en liten avdeling, men vi prøver å ikke la egen størrelse 
hindre oss i å være lydig på det vi opplever vi skal gjøre. Vi hadde delvis innledningene 
selv og delvis noen utenfra. Stort sett kom det gjester til alle samlingene. I tillegg betydde 
Alphakurset og det å gå igjennom emnene mye for oss selv. 

       Vi hadde en dagstur til Modalen for å kjøre på grusveier. Flott tur i fint solskinn, men der 
litt av grusen ble byttet med snø. Jon Ivar la opp til det som ble en fantastisk 
turopplevelse på vei til Pilegrimstreffet. Todagers tur gjennom indre deler av Hordaland 
og Rogaland, fire ferger, overnatting i Sandnes. Fergen inn Lysebotn, over Suleskard og 
Brokke, Setesdalen opp, over Skafså og ned til Fyresdal. Fantastisk vær, masse svinger, 
stram vaier, flotte opplevelser og godt felleskap. 

       I løpet av høsten har vi flyttet. Godvik bedehus, som har vært vårt faste tilholdssted, ble 
lagt ned som bedehus på våren da bedehusforsamlingen la ned sin egen aktivitet. Huset 
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ble derfor overført til Midhordland krets av Indremisjonsforbundet, men vi kunne 
fortsette å leie inntil det ble avklart hva som vil skje videre med bedehuset. I 
mellomtiden hadde noen av oss fått øynene vendt mot Karmel bedehus i Blomsterdalen, 
siden vi hadde vært der på en ungdomssamling. Vi tok kontakt for å lufte tanken, og har 
fått til en meget god avtale med dem. Dette er spennende, siden dette bedehuset har en 
aktiv forsamling og driver forskjellig arbeid igjennom uken. Så for oss har «Support your 
local bedehus» fått en ny mening. 

       Året ble avsluttet med det som etter hvert har blitt en tradisjon, grøtfest. Her var det 
innslag av forskjellig art, og Arne Gustav delte Guds ord. 45 stk på nytt bedehus, vi sitter 
igjen med stor takknemlighet. Og vi har tatt steget fra pappkrus til stettglass ... 

       Vi ønsker også å takke HR Nordhordland for godt samarbeid i året 2019. I tillegg til at vi 
stadig har vært på MC-kaféene hos dere, så har vi ved flere anledninger fått besøk og 
drahjelp av dere. 

       Alphakurset hvor flere av dere var trofast med, vårmønstringen, dere kom når vi flyttet 
inn i nye lokaler, når vi presenterte Holy Riders på Karmel bedehus, og grøtfesten vår. 
Uten dere hadde det vært stusselig! 

 
Årsrapport HR Sydvest 2018 I 2018 har styret bestått av:  
 
• Avdelingsleder: Hallvard Bergsholm • Nestleder: Torstein Fuhr  
• Kasserer: Oddmund Solheim (varamann)  
• Sekretær: Jone Kalheim  
• Styremedlem: Anny Øverbø  
• Styremedlem: Sigbjørn Harboe  
• 1 vara mann: Oddmund Solheim  
• 2 vara mann: Arild Berentsen Andre ansvars områder  
• Ungdoms og menighetskontakt: Sigbjørn Harboe  
• Medlemsansvarlig (register etc) Jone Kalheim  
• Kommunikasjonsansvarlig: Jone Kalheim (Facebook etc)  
• Egersund kontakt: Arild Berentsen  
• Tur ansvarlig: Arild Berentsen  
• Kontakt person satellitt Frode Klippen (ikke i styret)  
• Husansvarlig: Hallvard Bergsholm • Utleieansvarlig: Svein Birkeland (ikke i styret)  
• Kioskansvarlig: Sigbjørn Harboe Styret har hatt 6 styremøter.  
 
Vi er for tiden 40 medlemmer i avdelingen MC Kafe/klubbkvelder Hver torsdag kl 18/19 er det 
MC Kafe /Klubbkveld på klubbhuset. 
 
 I sommersesongen er det mest folk, og den tiden det stikker mest nye folk innom. Besøket 
varierer noe gjennom året, med minst folk rett før jul. Et anslag på besøk er fra ca 10-15 stk og 
oppover til 30-40 på kveldene, og gjerne mer på «gode dager» midt i sesongen. I år har en 
forsøkt en vri der en har en andakts samling «oppe» i starten av kvelden. Det har vært noe 
uenighet i avdelingen ang dette. Ordningen blir evaluert på nyåret 2019.  
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«Satellitten» i Eigersund har hatt noe redusert aktivitet i år. Dette skyldes at alle medlemmene i 
Eigersund har flyttet ut av byen. I vinter har det vært en pause, men det planlegges noen 
samlinger også i 2019 Medlemsmøter blir avholdt siste mandag eller tirsdag i måneden.  
En har forsøkt en ny vri med litt undervisning og litt deling av liv. Det har vært varierende og 
relativt lite oppmøte på disse kveldene.  
 
Aktiviteter 2018 Her er noen av aktivitetene klubben/folk i klubben har hatt i løpet av året:  
 
• MC kafe/klubbkvelder hver torsdag  
• Medlemsmøter siste mandag/tirsdag i måneden  
• Årsmøte lokalt  
• Grilldag hos Arild  
• Menighetsbesøk  
• Dynobenk på Vårsleppet.  
• Kryssvakter på Vårsleppet  
• Vakt og kaffe telt på HOG treff, Stavanger  
• Kaffetelt på Sagatreffet og Fulltreffet  
• Vaffel stopp i Gloppedalen  
• Motorama, Stavanger  
• Besøkt andre klubber  
• MC tur til Ryfylke  
 
For Styret i Holy Riders Sydvest Jone Kalheim, sekretær 230119 
 
En kort oppsummering av året 2019 – HRMC Sørlandet 
 
Det ble avholdt lokalt årsmøte i januar. Styret: Alfred (avd.leder) for 2 år, Bjørg (2 
år), Bernt (1 år), Odd som kasserer/vara (1 år). Det er avholdt 3 styremøter, og vi 
har hatt 3 medlemsmøter i løpet av året. Det sentrale HR-årsmøtet var i februar i 
Molde. 
 
Vi begynte med MC-kjøring annenhver onsdag fra og med mai og utover i 
sesongen, ellers har vi hatt klubbsamling hver onsdag på Rosseland Bedehus 
gjennom året. 
 
Siste helg i mai kjørte noen av damene i avdelingen på en super Rypetur til Omli 
i Sirdalen. 
I juni var vi på et inspirerende Pilegrimstreff i Fyresdal, der vi som avdeling 
hadde en del ansvar på kjøkkenet. 
 
I løpet av sommeren møttes vi til grillkveld hos Anita og Harald sammen med 
noen av våre russiske HR-medlemmer. Og første uke/helg i juli var vi en fin gjeng 
fra avdelingen med familier på Skjærgårds Music- & Mission Festival (Risøya) 
og hadde HR-stand der. 
Veldig gøy og mange ungdommer kom og snakket med oss. 
 
I august var det tid for årets Aust-Agdertreff som vi arrangerer sammen med 
avd. 
Aust-Agder. På grunn av ekstremt dårlige værmeldinger ble treffdeltakelsen lav, 
men for de som deltok ble det en velsignet god treffhelg. 
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Mandag 19. august var vi 3 ektepar som mønstret på Skoleskipet Gann i 
Stavanger for å være med på turen til Isle of Man (10 dager). Dette var tredje 
gang denne turen ble arrangert av HRMC i samarbeid med Skoleskipet Gann. Det 
ble 118 motorsykler ombord, og over 2/3 av deltakerne var MC-folk fra andre 
klubber og noen som ikke hadde noen klubbtilhørighet. En fantastisk gjennomført 
og helt unik tur med sosialt og åndelig fellesskap blant et mangfold av forskjellige 
MC-entusiaster! 
 
I september hadde vi sosial klubbkveld hos Ivar på Dvergsnestangen. 
 
Den 6-8/9 deltok noen av oss på et nytt lederseminar i Oslo i regi av sentralstyret 
i HRMC som hadde invitert en gjestetaler (Dag Haugeto Stang) til å undervise 
lederne i klubben.  
Kjempebra! 
 
I oktober ble avd. Sørlandet invitert til å ha klubbsamling på Midnight Cafe i 
Kristiansand, der innehaveren vartet opp med et varmt måltid til oss alle. Dette ble 
en helt spesiell kveld..Tusen takk, Osvald!! 
 
Vi deltok også på den tradisjonsrike rekefesten hos Indre Agder i november. 
 
Siste fredag i november (29/11): Sosial medlemskveld hos Bernt og Ingunn, der 
alle lagde sin egen pizza som ble stekt i vedfyrt ovn utendørs :) Kjempekoselig! 
 
I midten av desember inviterte vi våre MC-venner til den årlige grøtfesten der ca 
120 kom! 
Wiggo Klausen hadde en sterk appell og spilte og sang! All ære til Gud vår Far! 
 
I løpet av året har medlemmer i avdelingen deltatt på mange forskjellige MC-treff 
og fester. 
Vil spesielt fremheve herr og fru Bendiksen for stor innsats i denne tjenesten! 
 
På klubbsamlingene har vi vært ca 12-15 stk hver gang der 1/3 har vært gjester! 
PTL! 
 
Vi har blitt færre medlemmer i avd. Sørlandet de siste årene. Fokuset for 2019 har 
vært å bygge fellesskap i avdelingen og styrke relasjonen til våre besøkende. 
 
Takker Gud for et berika år vi har hatt sammen! Gud velsigne dere alle rikelig! 
 
Hilser med noen vers fra Salme 46: 
 
“Gud er vår tilflukt og vår styrke, i alle trengsler var det Han som hjalp oss.” 
 
“Stans og innse at jeg er Gud!” 
 
 
For styret i avd. Sørlandet 
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Alfred Skaiå 

Årsrapport fra avdeling Aust-Agder 

      Da er 2019 historie, og vi tar med godt mot fatt på 2020. I året som har gått har avdeling 
Aust-Agder hvert en liten men stabil gjeng med medlemmer samt en grei og god gjeng 
med andre MC folk som følger oss på klubb samlingene og arrangementene vi deltar på. 

2019 startet med planlegging av året ved vårt årsmøte den 2 torsdagen i Januar. 

      Her ble det avgjort at vi fra 2020 går for en styrings gruppe bestående av avdelingens 
medlemmer. 

Grunnet at vi er så få, er det vanskelig å få folk til å stille til styre verv. 

       Neste på programmet var Vårsleppet 1.Mai i Arendal. Mye frem og tilbake rundt dette 
arrangementet men alt i alt et kjempebra arrangement. Vi satte ny deltaker rekord med 
over 1150 sykler inne på og rundt kanalplassen i Arendal. MC gudstjenesten gikk veldig 
bra, 2 stykker kjørte i år opp midtgangen i Trefoldighetskirka i Arendal. 

      Overskuddet i 2019 ble tildelt Livsglede for eldre i Arendal og Grimstad. Sjekken ble 
overlevert på Solborg omsorgs senter til stor glede for mottaker organisasjonen samt de 
mange eldre som var utenfor når mer enn 40 motorsykler kom kjørende opp på plassen 
foran omsorgs senteret.  

       Videre i sesongen 2019 har avdelingen flittig stilt opp på så godt som samtlige onsdags 
turer fra starten av Mai og ut September. 

       Noen av oss har også pleiet en god kontakt vi har opparbeidet med enkelte omkring 
liggende klubber, deltatt på Biker fester og hvert innom noen treff. 

Pilgrimstreffet hadde vi i år igjen ansvaret for frokosten. Dette har vi nå god kontroll på. 

       Aust-Agder treffet i August, gikk igjen i år av stabelen med noe ruskete vær. God mat og 
fantastiske venner fra MC miljø fra fjern og nær, noe færre deltagere grunnet en ikke alt 
for god værmelding, men de som var der koste seg og spiste og drakk for ikke så rent lite.       
Et samarbeid mellom avdeling Sørlandet og Aust-Agder som blir bare bedre og bedre, 
gjør dette til en stor årlig happening som vi gleder oss til vært år. 

       Ellers har vi besøkt noen menigheter hvor vi har hatt ansvar for gudstjeneste, og et par 
ungdoms klubber.                                                                                                                      
Medlems weekend i Oslo er vi også noen stykker som reiser fast inn på.                                
I år kom noen av oss også inn på Grisefesten til Østfold, Dette blir garantert gjentatt i 
2020. 

       MVH 
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Aust-Agder 

v/Jon Tønnessen 

 

Årsmelding 2019 

Holy Riders mc Telemark 

Skien: 7. januar 2020. 

 
Atter et godt og aktivt år for Holy Riders mc Telemark. Klubbhuset vårt er nå godt innkjørt, 

stadig nyestikker innom på klubbkveldene. 

 

Ved årets utgang er vi 23 medlemmer, 16 med ryggmerke. 

Men vi har også 3 prospekt, noen som ligger i løypa til å bli prospekt og 5 støttemedlemmer, 

12Hangaround og andre som er med på turer og treff som vi arrangerer. 

 

Styret har bestått av Jarand Semb (leder), Svein Andres Tovslid (kasserer), Svein Arne 

Rønjom(sekretær), Anne Karin Thorsen (styremedlem) Per Stian Tveit (styremedlem) og Paal 

Thorsen(varamedlem). Og styret har jobbet jevnt, med 11 styremøter dette året. 

 

Klubblokalet fungerer bedre og bedre føler vi år for år. 

UIO, som har leid en del av vårt lokale, har redusert arealet sitt noe etter ønske fra oss, og vi 

fyller påmed vinterlagring av sykler og har nå økt fra 31sykler i forrige sesong til 41 sykler 

denne sesongen,dette er jo en kjærkommen inntekt for klubben. 

Verkstedkroken vår blir flittig brukt, både på vanlige klubbkvelder og på mekkekveldene våre 

som vihar ca 1 gang pr mnd. 

 

Vi har klubbkvelder vanligvis hver tirsdag når vi ikke har kunnet være på hjul, vi har 

arrangert:Damenes aften, Filmkvelder, Ungdomskvelder, Kurskvelder i Evangelisering og 

Sykkelpolering, vihar hatt Grøtfest og i høst satte vi i gang Alpha, (vi fikk 4 – 5 påmeldte da 

vi lufta dette på en klubbkveld og bestemte oss for å starte kurset med minimum 5. Da vi satte 

i gang blei vi plutselig 14 –15) 

På tirsdagene ellers i sesongen er vi jo fast på Vindfjelltunet sammen med hundrevis av andre 

mc-entusiaster, der har også vårt nystartede Band (Norwegian Blues Preachers) opptrådd. 

Vi har arrangert grilling og MC-velsignelse med godt oppmøte, samt feiret 30-års bursdag. Vi 

har ogsåhatt flere dugnader og folk stiller opp. 

Turer og treff og arrangement vi har vært på: Mc-messa i Lillestrøm, TS-dagen på 

Geiteryggen, MC-Dagen, Street Run, Flere turer til Helgeroa, 1.Mai-treffet i Arendal 

(Vårslepp Arendal), Rjukantreffetm/100-årsfeiring, Sandefjordtrteffet, Tønsbergtreffet, 

Speed-dagen, Junituren til Sør og Vestlandet,Pizzatur til Bø, Krogshavntur, CBP-Demo, 

Trollrally, Pilegrimstreffet, Seljordtreffet, en reiste også tilEMC-treffet i England, 

NMCU/Strand-treffet i Vrådal, En ny tur mot Trollstigen og Geiranger som igjen endte i 

Sverige pga været og noen trosset været og kulda og tok en Telemark-rundt-tur med 

kuldegrader over Gaustadtoppen. Samt medlemsweekend i Oljeberget både vår og høst. 
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Besøk i andre klubber: Vi har besøkt HR-avdelinger i Vestfold, Østfold, Aust-Agder og Oslo, 

vi harvært hos Conquest i Drammen og også hos diverse klubber i Grenlandsområdet. 

 

Av menighetsbesøk blei det i år Porsgrunn Misjonskirke som fikk gleden av vårt nærvær. 

Vi var også mange til årsmøtet i Molde i år, bla pga Ove som fikk tildelt sitt lenge etterlengta 

ryggmerke. 

 

Vi har mange flotte medlemmer i avdelinga som stiller opp for klubben vår. 

Venter i spenning på Herrens vei videre for oss i 2020 og hva det gir oss av muligheter. 

 

For styret i Holy Riders Telemark: 

Svein Arne Rønjom. 

Sekretær. 

 

RAPPORT FRA HR VESTFOLD 2019. 

Hei venner. 

Her er en liten rapport fra året 2019. 

Årsmøte i Molde ble et vellykket årsmøte som Eli og gjengen hadde ansvar for. 

Vi var en bra delegasjon fra Vestfold som møtte våre kjære venner. 

Klubben har vært på mc fester og barheng for å møte nye og gamle mc venner. 

Dette gjør at vi også får besøk på våre mc kafeer. 

Vi startet mc sesongen i mars med besøk på Vindfjeltunet 24 mars av Karl. 

29-31 mars deltok klubben på MC messa på stand å fikk være med på å dele ut 250-300 mc 
bibler og mange gode samtaler, Gud er god. 

I mai var vi på grillfest hos HR Telemark noe som var meget hyggelig med god mat og Guds 
ord. 

Vi hadde også egen grillfest med bikerblessing den 14. mai med rundt 80 besøkende og fint 
vær, med grillmat og tilbehør. 

Vi deltok på Se Oss Aksjon av NMCU i April. 

Vi deltok på også på Motorsykklenes dag i Vestfold hos SVV på Ås. 

Tønsberg treffet er årets første treff som klubben prioriterer med kaffe telt den 24 mai. 

Det kom flere innom teltet for en god samtale og kaffe. 
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Klubbkvelden i sesongen har vært ute på veien til Tønsberg torv, Helgeroa, Vindfjelltunet++ 

Avdelingsturen gikk i år til Hovden hvor vi hadde leid Hytt og noen bobiler blei også med, 
dette var en helg vi kan se tilbake på med glede. Dagstur til Lysebotn ++. 

I slutten av Juni var det Pilgrimstreffet som sto for tur og dette blir et treff vi alle husker med 
fokus på Guds ord og lovsang. Flere fikk møte Jesus på ny under sterk forkynnelse om Jesus. 

Bike and Beach i Horten var i slutten på juli noe som er et av de faste treffet med kaffe telt 
som ble besøkt av mange. En dame tok imot Jesus på treffet etter en lang samtale be for 
henne. 

Vi var også på Sandefjordstreffet i August, men uten kaffetelt. 

Høsten nærmer seg men vi er fortsatt ute på veien for Jesus. 

24 sept. hadde vi Pizzafest med ca. 85 stk. hvor det var Kahoot, andakt og masse sosialt. 

Den 24 sept. Hadde vi en høsttur over Eggedal, Bromma ++ litt kaldt, men ellers en topp tur. 

Lørdag 6 okt. hadde klubben grilling av Spareribs og tilbehør nam nam, det var kubbens 
medl. og Hangarounds som var invitert. Dette var en kveld vi husker lenge. 

I desember hadde vi grøtfest med rundt 90 stk. som fikk grøt, andakt, kahoot og utlodding av 
mange fine premier som vi fikk fra mc butikker og andre. Vi fikk mange hyggelige 
tilbakemeldinger etter festen. 

Året ble som vanlig avsluttet med et herlig Julebord som Siv Monica og Kevin hadde laget, vi 
fikk en fin kveld med mye god mat og kaker. Julemusikk og et ord for kvleden. 

VH. Arild Pettersen 

HR Vestfold 

 

Årsrapport 2019 for Holy Riders MC Oslo 

Årsmøtet for Oslo ble holdt i slutten av februar. 

Styret består av Jan Vidar Husby (avd.leder), Johny Vågenes (nestleder og sekretær), Idun 
Magnussen, Halvdan Gyllander, Dag Eriksen, Nils Rune Kind (vara) og Sølve 
Skottheimsvik (vara). 

Vi møtes mandag 18:00–21:00 (klubbkveld med alfa-kurs) og onsdag 19:00–23:00 (åpent 
hus med mye verkstedfokus ) 
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Oslo-avdelingen har lagt en utfordrende tid bak oss. Derfor har vi jobbet med å bygge og 
styrke avdelingen og bygge den enkelte opp i bibelsk kunnskap og som misjonær.  

Oppbygging av avdelingen: 

 Alfa-kurs: Vi har ønsket å  blienda bedre kjent med hverandre, styrke det bibelske 

fundamentet og hjelpe de som ikke kjenner Jesus så godt inn i bibelsk undervisning. 

Kurset har utviklet mange av oss. Åndelige gaver er kommet sterkere grad i funksjon 

og mange er blitt godt kjent med Jesus. I tillegg kommer visjonen til Holy Riders godt 

frem. 

 Avdelingslederhar, sammen med et styremedlem, jevnlig en-til-en-samtaler med 

medlemmer som ønsker å gå for ryggmerke. Gir mulighet for personlig vekst 

ogutvikling på veien mot ryggmerket. 

 Jobbe med miljøet i avdelingen med bevissthet på å løfte hverandre opp. 

Avdelingen har fått flere nye medlemmer og vi vil jobbe videre med emnet 
evangelisering, for at hvert enkelt medlem får trening i å formidle hva vi tror på. 

Hva har vi vært med på: 

 Vi er vertskap for medlemsweekend vår og høst. 

 Grill og Dyno to ganger i sesongen. Disse er veldig godt besøkt. Vi skal se på hvordan 

vi kan formidle Jesus i større grad på disse arrangementene. 

 Lederskapskurs i september. Veldig godt arrangement. Ga mersmak. 

 Noen ble med til Isle of Man. 

 Grøtfest første mandag i desember. Her inviterer vi folk og klubber (med familier) vi 

har god kontakt med til uhøytidelig kveld med mat, musikk og en Jesus-prat. 

 Diverse treff og MC-fester. Vi setter opp en planfør hver sesong for hvilke MC-treff og 

-fester vi vil prioritere, for at det skal være mulig å få familiekabalene og 

klubbkabalen til å gå opp. Vi har en intern Facebook-gruppe hvor vi oppdaterer 

hverandre i tillegg tile-poster. 

Som avdeling er vi ved godt mot. Det å sette Jesus i sentrum for vår virksomhet gir gode 
resultater på det kollektive og for hvert enkelt medlem. 

Jan Vidar 

 

Årsrapport - Holy Riders MC Østfold for 2019 

Folket ved storhavet og storelven i øst hilser. Til tross for at vi nylig er konvertert til 
“vikinger” (ref.fylkessammenslåing) vil vi alltid være østfoldinger (ØFFØ). Dette har 
også skjedd: 

Styret har bestått av: 
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● Thomas Lind Ihlebæk Casual Commander (kontaktperson og en slags “nestleder”) 

● Carl-Erik Gjermundsen Colonel of Cash (kasserer) 

● Vidar Solberg Sergeant of Pen (sekretær) 

● Harald Bjerkeng Father with Arms (medlemsansvarlig) 

● Rune Holmen Road King (tur og treffansvarlig) 

● Hjalti Árnason General Informant (informasjonsansvarlig) 

Avdelingen har vært uten leder hele dette året, så styret har tatt ansvaret sammen og 
fordelt konkrete lederoppgaver. Det har stort sett fungert greit. Vi har hatt 10 
styremøter, som har blitt gjennomført med usedvanlig lite krangling. 

I tillegg til verv i styret har følgende faste roller vært besatt (nei, ikke sånn besatt!): 

● Tom Fagermoen Headquartermaster (klubbhusansvarlig) 

● Sigrun Å. Bislingen Major of Bar (kiosk og kjøkken) 

● Einar Dahlen Escort of Prayer (bønneringskontakt) 

Medlemmer: 

Siden forrige år har vi har mistet ett medlem, men også fått ett nytt. Thomas har fått 
ryggmerket. Hjalti og Peter har blitt prospects. 

Ved utgangen av året var vi 22 betalende medlemmer. Av disse er: 

17 bærere av HR ryggmerke 

11 bærere av HR Østfolds undermerke (dvs. som deltar aktivt, i tillegg til prospects) 

2 prospect 

2 støttemedlemmer 

Aktivitet: 

Vi har hatt faste klubbsamlinger så å si hver tirsdag, kun med med unntak av høytider 
og når det kolliderende med andre ting som vi har deltatt på. Det har vært stabilt og 
bra frammøte på samlingene, kanskje sånn cirka omtrent pluss/minus gjennomsnittlig 
rundt 10 stk. Vi har alltid en god samling hvor vi deler Guds ord, tanker og bønn. Vi har 
også hatt besøk av lokale klubber flere ganger. 
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Vi har vært flere medlemmer på begge medlemsweekendene og årsmøtet både 
sentralt og i HR Racing. Kjell Magne, Vidar og/eller Carl-Erik har også deltatt på fem 
møter med bikerklubbene i Østfold. 

I Pinsa hadde vi det som har blitt vår årlige utenlandstur med avdelingen. Også i år ble 
det en hytte-til-hytte-tur i grensetraktene. Turen legger stor vekt på “de fire K’er” 
(kjøring, koseprat, knasking og klemming). Samt noen B’er (bibel, bønn, brorskap og 
burgere). 

Det store høydepunkt i Østfold var Grisefesten i november, som vi nå arrangerte for 
åttende gang. Også i år med villsvin og egen “selfiestang” (med hode). Årets 
potetkanon-mestere ble dameklubben Nemesis MC, så det var ekstra stas. Nils Rune 
Kind sto for andakten. Totalt var vi i underkant av 100 deltakere, både nye, gamle og 
unge. Vi fikk mange positive tilbakemeldinger. 

Grisefesten krever en del rigging av telt, lys, griller, varme, ventilasjon mm., så det er 
litt jobb.  

Men det er også en Solberg gård, Saltnesveien 519 / holyriders.no/ostfold / 
ostfold@holyriders.no 

 

ting som er veldig moro og bringer avdelingen sammen. Med årene har vi fått på plass 
en del utstyr som gjøre det enklere, så rent teknisk ble det derfor også vellykket. Men 
det ble litt mye snø og regn, og det ene villsvinet var i tyngste laget (60 kg!). 

Sammen med bikerklubbene i Østfold arrangerte vi også i år Charity Run. 

Når det gjelder treff og fester har vi vært ganske aktive, og har vært representert på 15 
fester - hovedsakelig hos klubber i Østfold. Vi har deltatt på 3 treff, inkl. 
Pilegrimstreffet. I tillegg har vi vært med på 4 charity run ogrebusløp, 3 turer til 
Rudskogen/Karlskoga, MC-messa på Lillestrøm, flere klubbesøk, noen småturer og 
annet i miljøet. Og 5 pizzakvelder, grøtfester og grill & dyno hos våre gode 
naboavdelinger. 

Alt i alt har det vært et veldig bra år i Østfold. Noen av oss føler at vi har deltatt litt 
mindre, men aktivitetsnivået har vært litt høyere takket være flere aktive medlemmer. 
Veldig positivt har det også vært å få nye og engasjerte medlemmer. 

I 2020 fyller Østfold-avdelingen 30 år, så da satser vi på litt ekstra grisefest. 

 

Veldig hilsen 

Vidar Solberg 
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Sergeant of Pen 

 

Årsberättelse Holy Riders Dalarna 2019. 

       Under 2019 har avdelningen haft tisdagsturer och några klubbkvällar. Det har dock inte 
blivit så många klubbträffar på grund av personliga omständigheter och att vi bor långt 
ifrån varandra. Vi har blivit bjudna på ett par samkvämsträffar tillsamman med andra 
kristna mc-åkare i området och bjöd även in dem på grillkväll i augusti. 

        I januari var vi till MC-mässan i Solna. Vi var representerade på Moon Bikeshow i Avesta 
och Custom bikeshow i Norrtälje. 

       Det är tre lokala klubbar som vi har god kontakt med. Under året har vi besökt dem på 
klubbfester, klubbkvällar, hamburgerkvällar och nu sist julfest på juldagen. Under en av 
festerna blev vi tillfrågade om vi kunde hjälpa till under kvällen, vilket vi gjorde. Det blev 
uppskattat. 

       HR Dalarna var representerade på tjejrallyt: Häxrallyt i maj. Ett mycket välplanerat rally 
med bara tjejer som åker, medan killarna i klubben sköter ”markarbetet”. 

       Klubben har också deltagit i Pilgrimsträffen, Medlemsweekend i Oslo samt den kristna 
CHOW-träffen på Bjärka-Säby. 

 

Årsrapport 2019 för Holy Riders MC, Småland 
 
Året har präglats av, relativt, låg utåtriktad aktivitet. Vi bestämde tidigt att detta år skulle få 
bli ett år av ”läkedom” för avdelningen. Flera har haft personliga saker att brottas med och 
vi ville ta det lite lugnare för att återfå glädjen i mc-åkandet och klubblivet. 
 
Vi består i skrivande stund av 11 medlemmar men vi har, tyvärr, fått signaler om att en 
medlem kommer att lämna oss från och med årsmötet. 
 
Vi började året med att några av oss deltog i årsmötet i Molde, längst ute på den norska 
västkusten. Det blev, som vanligt, en fantastisk tillställning. För Ankie och mig blev det 
också en naturupplevelse som heter duga. Vi åkte nämligen bil, tillsammans med Vidar 
och Doreen, både dit och hem igen. 
 
I maj hade klubben sin traditionsenliga grillkväll vid klubblokalen. Trots mycket dramatiskt 
väder med åska och kraftiga regnskurar så var det drygt 50 motorcyklar som kom till oss 
och pratade mc, käkade korv och drack kaffe. Det var drygt 60 personer på dessa 
motorcyklar. 
 
I juni deltog nästan hela avdelningen på Pilgrimsträffen i Fyresdal. Alltid lika fantastisk att 
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vara där. Denna gång hade vi också med oss ett par som inte tillhör klubben. De fann sig 
väl tillrätta. 
 
I juli var vi ett par stycken som körde ner till Turn or Burn. Platsen för träffen heter 
Wölmersen och ligger inte så långt från Köln. Det blev en lång körning, tidsmässigt, både 
dit och hem eftersom vi tog beslutet att bara köra på ”bondesstrasse”. Alltså inte en 
kilometer på autobahn. Det tog ca 13 timmar från Rostock och ungefär lika lång tid tillbaka, 
med alla stopp på vägen av diverse orsaker. Både inkomster och utgifter. 
 
I augusti var Göran och Ankie med på en tre veckor lång motorcykeltur till Ryssland 
tillsammans med Vidar och Doreen. De besökte då Pskov, Smolensk, Brjansk, Kursk, 
Orjol, Moskva, Novgorod, St Petersburg, med flera platser. Ett oförglömligt äventyr. 
 
1-4 augusti var det EMC-rally i Evesham, United Kingdom. Dit åkte vår avdelningsledare 
tillsammans med flera vänner från andra kristna klubbar. 
I slutet av augusti var vi också representerade vid den så kallade ”Glädjefesten” nere i 
Skåne. Den anordnas av en lantbrukare där för att ge cancersjuka barn en riktig festdag. 
Vårt bidrag var att skjutsa en del av barnen (och även vuxna) på våra motorcyklar. 
 
Vi ser nu fram emot en ny mc-säsong under 2020 med bland annat årsmöte i Hörby, 
 
Skåne och EMC som anordnas på Gullbrannagården i Halmstad. Även detta i Sverige. 
 
På vägen för Jesus 
 
Göran Linder 


